CAMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 009/2015

O(a) Pregoeiro (a) da Câmara Municipal de  Três Corações-MG, torna público o

seguinte processo licitatório  011/2015- PREGÃO PRESENCIAL 009/2015, do tipo

Menor Preço Unitário, objetivando o Registro de Preço, para  Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de mecânica em geral de manutenção

preventiva e corretiva, dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Três Corações-MG.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Três Corações receberá até o dia 28 de maio de

2015 às 13h00min os envelopes. O edital completo e seus anexos estão disponíveis no

Setor de Licitação Câmara Municipal de Três Corações, podendo ainda ser visualizado

no "site" da Câmara Municipal www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações - MG-  14 de

maio de 2015.

__________________________

Carolina Freitas Borges Silva

Pregoeira